
 

 

 

 

 
                                                         

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року                смт Високий                     № 48 

 

Про попередження гр. ХХХ 

змінити ставлення до виховання  

малолітнього сина – ХХХ, ХХХ р.н. 
 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи акт обстеження умов проживання дітей, акт оцінки 

потреб дитини, акт оцінки рівня безпеки, заслухавши пояснення матері та 
дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 11, 12 Закону України «Про охорону дитинства», п. 2 ст. 19, 

ст.ст. 150, 152, 155, 162, п. 2 ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із захистом 

прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 виконавчий комітет Височанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Попередити гр. ХХХ по необхідність змінити ставлення до 

виховання, забезпечення умов проживання та навчання малолітнього сина - 

ХХХ, ХХХ р.н., у зв’язку з ознаками неналежного виконання нею батьківських 

прав. 
2. Службі  у  справах  дітей та сім’ї Височанської селищної ради 

здійснювати заходи підтримки та зміцнення батьківського потенціалу матері. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови Височанської селищної ради Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

  

 

 

 

Селищний голова    Олександр МОРОЗ 


